POS. | DESCRIPTION PART.NO.
5 FOOT 355141
6 BAR-HANDLE 359835
: 8 BAR-HANDLE 344514
|
9 9 NAME-PLATE 343091
e SCR  M5x20 363100
\@ o THREADED-FLANGE M20| 359570
| I /@ SCR M6éx40 363103
@ 0 CONNECTOR-COMBO 359276
i : SCREW ©2.9%x95 306536
' ' (e . | XLR CONNECTOR 357371
\@ SCREW ©2.9%x95 306536
)]
‘l " KNOB 115 352556
= CAP 352559
LED GREEN @3mm 352093
13 LED YELLOW @3mm 357450
LED RED @3mm 340243
POS.| DESCRIPTION PART.NO. 14 | HEATSINK 361988
] WOOFER EVX 180 B 349397 15 SWITCH 359274
SCREW M5x40 339429 FUSE-HOLDER 330605
FRONT-GRILLE 361940 16 FUSE-CARRIER 330632
5 FRONT-FOAM 363000 FUSE T3.15A 302587
WASHER @55 359838 17 SPEAKON 362026
SCREW M5x30 363107 18 SPEAKON 359273
3 "D" - LOGO 357796 SCREW M3x8 353396
L SWIVEL-CASTOR 353613 19 FRONT-PANEL 361941
SCR  M8x30 364980 SCREW 4x30 361168
Freimaftoleranz 3D-Zeichnung Werkstoff
Keine Anderung
der Geometrie
zuldssig !
2004 Tag Name Mafstab
Bearb. | 19.2. 0. Kaiser .
| Service-Info 1:10
Ohne unsere Genehmigung darf Stand | 11105 | O. Kaiser
diese Zgichnung weder vervielfdltigt, =D Parel
Frmen 2UgAnglich gemacht werden | EVlsmono [363 785 112926
(siehe einschldgige Gesetze) a 250/05 11.11. | OK
Sggé Anderung Tag | Name DYNACORD MADRAS M/|8 3_




